
DIVENDRES 
23 DE MARC DEL 2007 

SEGRE 

El Teldai r pateix pero guany a 
 EL MOLLERUSSA ES PRESENTA AMB 

TAN SOLS CINC JUGADORS PERO ACABA 
IMPOSANT-SE AL BELLVER 

3 TELDAIR MOLLERUSSA 
Adriá Bellmunt, Roe Llisa, Guillem Vi-
que, Xavier Timoneda (1) i Alexis Gar-
da (2). 

1 BELLVER DE CERDANYA 
Bernat Falomi, Aleix Besol i , Roger 
Pons, Miquel Sirvent, Josep Altimir, 
Jordi Alabau, Marc Recha i Mateu Ser-
radara (1). 

ARBrTRE: Mireia Estrada. 
CATEGORLA: Benjamí Provincial. 

Els benjamins del Teldair Mo-
llerussa continúen imparables 
i derroten el Bellver de Cerda-
nya en un matx on els del Pía 
d'Urgell es van saber imposar 

 I, , iU 
Sant Cugat-Jes, Mana i Josep 6-2 

Sant Josep-Comela 2^1 

Laieta-Andorra 7-6 

Noia-Vilanova 3-4 

CLASSIRCACK D 
tqiá p  M  » 

Sant Josep 9 8 0 1 

CF GCPts 

77 13 24 

Moia 10 8 0 2 47 30 24 

Corneli a 10 7 1 2 38 29 22 

Jes., Mana i Jos. 10 5 0 5 33 38 15 

SarríCuga t 10 4 1 5 37 46 13 

Laieta 10 2 2 6 34 63 8 

Andon a 9 1 1 7 

Vdanov a 10 1 1 8 

28 51 4 

18 42 4 

BENJAMÍ PROVINCIA L 

Cadi B-Vrta-san a 

Molleruss a B-Bellve r 

CLASSIFKACI Ó 
Equip Pl PC PE PP 

Teldai r B 6 5 1 0 

CadiB 5 3 0 2 

ZJvin g Ueida 5 2 1 2 

Alpica t 7 2 0 5 

Bellve r 6 1 3 2 

Vila-san a 5 1 1 3 

3-1 

CF GCPts 

33 22 16 

32 25 9 

34 33 7 

22 30 6 

21 23 6 

14 23 4 

1 PREBENJAMÍ PROVINCIAL 1 

BelHIoc-Zivin g Ueida 

Alpicat-AIcañi z 

CLASSIFICACIÓ 
Equip Pl PC PE PP 

Zivin g Ueida 8 7 1 0 

Cadi A 6 2 3 1 

BelHIo c 7 3 0 3 

Alcañi z 7 2 1 4 

Alpica t 7 1 2 4 

Teldai r 7 1 3 3 

1-2 

3-3 

CF GCPts 

22 4 22 

15 12 9 

10 12 9 

9 17 7 

9 17 7 

13 16 6 

sense cap problema. Malgrat 
les baixes que presentava 
l'equip de Mollerussa, els ju-
gadors locáis van poder aguan-
tar l'atac del Bellver tot i l'im-
pediment deis locáis a fer can-
vis en la banqueta. 

El Teldair va iniciar el matx amb 
un joc de defensa sense donar 
opció al Bellver d'atansar-se a 
la porteria rival, portant en tot 
moment el domini del joc. Els 
locáis van anar agafant forca i 
el joc es va desplacar fins a la 
zona de defensa del Bellver, on 
el Teldair Mollerussa va saber 
transformar els atacs en gols 
al fons de la xarxa del Bellver 
de Cerdanya. 

BENJAMÍ PREFERENT 7 

Reus A-Reus C 

V¡laseca-Ca<i 

Teldair-Calafell 2-6 

Juneda-Aracena 3-15 

Vendrell B-Vendrdl A 

CLASSIFICACIÓ 
Equip PJ PC PE PP CF GC Pts 

Wlasec a 

Vendrel l A 

Reus A 

Bell-llo c 

Calafel l 

Vendrel l B 

Cadi 

Teldai r 

ReusB 

Juned a 

9 

10 

9 

9 

9 

9 

8 

10 

9 

10 

8 

8 

8 

6 

5 

4 

3 

2 

2 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

1 

2 

1 

3 

4 

5 

5 

8 

7 

10 

61 

65 

80 

63 

32 

33 

32 

29 

21 

21 

18 24 

39 24 

17 24 

32 18 

41 15 

39 12 

46 9 

53 6 

63 6 

89 0 

PREBENJAMI CATALUNYA 3 

Andorra-St Josep. 

Sant Just-Congrés 3-2 

CLASSIFICACIÓ 
Equip Pl PC PE PP 

StJose p 6 5 1 0 

SantJus t 7 5 1 1 

Congré s 6 3 0 3 

SantCuga t 6 2 1 3 

Jes., María i Jos. 5 1 0 4 

Andorr a 6 0 1 5 

GF GCPts 

15 5 16 

17 11 16 

11 11 9 

10 12 7 

5 11 3 

5 13 1 

PREBENJAMI PROVINCIAL 2 1 

Zivin g Ueida-Alpica t 

CLASSIFICACIÓ 
Equip PI PC PE PP 

Zivin g Ueida 4 3 1 0 

Alpica t 6 3 0 3 

Vila-san a 5 2 1 2 

Juned a 4 1 1 2 

CadiB 3 0 1 2 

.3-2 

CF GCPts 

10 5 10 

11 12 9 

10 7 7 

6 9 4 

3 7 1 

Els jugador s del Molleruss a van sabe r mantindr e els visitant s din s el seu camp . 

La clau , el joc 
en equip 
1 ARACENA BELL-LLO C 
Roger Moreno, Joel Guiu, Miquel 
Massana, Roger Parisi, David Esco-
la, Jordi Cortillera, María Domeñe i 
Albert Fuentes. 

2 ZIVING LLEIDA 
Anastasi Alaiz, Enríe Duch, Carlos 
Soria, Albert Comenge, Andreu 
Francino, Alba Gurial, Martí Sala-
xar i Ivan del Sol. 
» ARBITRE: Manuel Sales. 
> CATEGORÍA: Prebenjamí Provin-
cial 1. 

Victoria disputada deis pre-
benjamins del Ziving Lleida 
contra un Bell-lloc que va de-
mostrar molt esforc per part 
deis seus jugadors. Les Ju-
gadas en equip van ser les 
que van marcar les diferen-
cies i van posar el marcador 
a favor del Ziving. 

Topen contr a 
un for t riva l 
2 TELDAIR MOLLLERUSSA 
Marc Llasera, Marcal Reñé, Abdel-
madj id Habtiche, Jordi Cervelló, 
Eduard Pinol i Alexis García. 

5 CALAFEL L 
José Castillo, Ivan García, Marcel 
Tetas, Josep Guinovart, Marc Ce-
reijo i Josep Boaben. 
» ARBITRE: Mireia Estrada. 
I CATEGORÍA: Benjamí Preferent 
7. 

El Teldair Mollerussa tan sois 
va poder resistir el primer pe-
ríode disputat contra el Ca-
lafell que va finalitzar amb 
un empat a dos gols demos-
trant així la maduresa de 
l'equip lleidatá. A la repre-
sa, pero, els visitants van ser 
molt mes superiors que el 
Mollerussa i van poder mar-
xar en el resultat. 

Uns equip s 
mol t lluitador s 
0 JUNEDA 
Sergi Mas, Eric Lahuerta, Aaron 
Law, Ivan Lahuerta, Adriá Barrufet, 
Roger Lahuerta i Darius Sirru. 

3 CADI 
Jordi Pons, Jordi Badia, Pol Besoli, 
Josep Carmaniu, Oriol Garreta, 
Aleix Garreta, Pau Francino. 
» ARBITRE: Meri Martín. 
» CATEGORÍA: Prebenjamí Provin-
cial 2. 
1PARCIALS: 2-1-2, 1-2 i 3-4. 

El Cadi guanya a Juneda en 
un partit molt ajustat on els 
visitants sempre van anar al 
davant en el resultat deis tres 
parcials. L'última part va ser 
la mes emocionant i intensa 
ja que tots dos equips van 
mostrar una llulta molt com-
petitiva amb ganes d'em-
portar-se la victoria. 


